
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.133.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 
z późn. zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.133.20 Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 
31 grudnia 2020 r. w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3844E7C-62E0-4FC2-855D-C3012E084A3B. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - 

PLF.0050.133.W.20 

  

        Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny     

        z dnia 31 grudnia 2020 r.     

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 0,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  

    4260 Zakup energii 5 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych -5 285,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe 85,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 550,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00  

    4300 Zakup usług pozostałych -3 350,00  

Razem: 0,00  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3844E7C-62E0-4FC2-855D-C3012E084A3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

